Муниципальное общеобразовательное учреждение
Воздвиженская средняя школа

ПРИКАЗ

«27 » августа 2015 года № 126 -о

7.06 утверждении списка учебников, используемых
в 5 классе в 2015-2016 учебном году

В целях эффективной организации образовательного процесса в 2015-2016 учебном
году в рамках ФГОС ООО

п р и к а з ы в а ю :  0

1.Утвердить список учебников, используемых в образовательном процессе в
5 классе в 2015-2016 учебном году:

Предмет Клас
с

Наименование учебника Автор Издательство Год
издания

Математика 5 Математика Виленкин Н.Я. Мнемозина 2013

5 Математика Виленкин Н.Я. Мнемозина 2015

Русский
язык

5 Русский язык I часть
Русский язык II часть

Ладыженская Т.А. Просвещение 2015

Литература
5 Литература I часть

Литература II часть
Коровина В.Я. Просвещение 2015

Английский
язык

5 Английский язык Ваулина Ю.Е. Просвещение 2015

История
5 Всеобщая история Вигасин А.А. Просвещение 2013

5 Всеобщая история Вигасин А.А. Просвещение 2014

5 Всеобщая история Вигасин А.А. Просвещение 2015

Биология 5 Биология Понамарёва И.Н. Вентана-Граф 2015

Обществозна
ние

5 Обществознание
)бществознание

Боголюбов Л.Н. Просвещение 2015

География 5 География Домогацких Е.М. Русское слово 2015
Информатик
а

5 Информатика Босова Л.Л. Бином 2013
5 Информатика Босова Л.Л. Бином 2013

Музыка 5 Музыка Сергеева Г.П. Просвещение 2013
5 Музыка "Критская Е.Д. Просвещение 2015

Изобразител
ьное

*5 Изобразительное
искусство

Горяева Н. А. Просвещение 2013

искусство 5 ' Изобразительное
искусство

Горяева'М. А. Просвещение 2015

Физкультура 5 Физическая культура Виленский М.Я. Просвещение 2013
5 ' Физическая культура Виленский М Л. Просвещение 2014
5 Физическая культура Виленский М.Я. Просвещение 2015

Технология 5 Технология: ведение
дома

Синица Н.В. Вентана-Граф 2015

5 Индустриал технологии Тищенко А.Т. Вентана-Граф 2015

t

. +